jelen Szerződéstől elállni (adott esetben azt felmondani) jogosult, az elkészült terméket
pedig más részére értékesítheti, avagy ez egyes alkatrészeit felhasználhatja. Eladó a tárolási
díj levonása (beszámítása) után Vevővel elszámolni köteles azzal, hogy Felek ezen esetkört
Vevőnek felróható oknak tekintik, melyre a Felek egyszeri 1.500.000,- Ft (azaz
egymillió-ötszázezer forint) összegű kötbért kötnek ki, melyet az Eladó az elszámolás
során szintén beszámítani jogosult Vevővel szemben.

5. SZAVATOSSÁG ÉS JÓTÁLLÁS

5.1 Eladó a Tiny House per-, teher-, és igénymentességért szavatosságot vállal.

5.2 Felek rögzítik, hogy az egyes tartós fogyasztási cikkekre vonatkozó kötelező jótállásról